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Friluftsliv - samling for fylkeskommuner, fylkesmenn og 
samarbeidspartnere 1.-2. november 2016. Invitasjon med 
program.

Vi viser til vårt brev av 28.06.2016 med informasjon om tidspunkt for friluftslivssamling for 

fylkeskommunene, fylkesmennene og samarbeidspartnere i 2016.

Det blir samling i Miljødirektoratets lokaler i Trondheim, Brattørkaia 15, tirsdag 1. og onsdag 

2.november 2016.

Som tidligere nevnt vil årets samling ha fokus på ny Stortingsmelding om friluftsliv. Andre sentrale 

tema blir friluftsliv i nærmiljøet, tilskudd til friluftsliv og muligheter og utfordringer knyttet til de 

mest populære og mye brukte friluftslivsområdene/naturattraksjonene. Se ellers vedlagte program, 

og legg spesielt merke til:

 Første post på programmet der vi legger opp til korte presentasjoner av suksesshistorier. Vi 

ber om at fylkeskommunene spesielt, men gjerne også andre, forbereder en gladsak fra 

siste år som kan presenteres på 2 minutt. I den grad det er tid vil det også bli rom for slike 

presentasjoner seinere i programmet.

 Programpost med rom for diskusjon og erfaringsutveksling knyttet til tilskudd, der vi regner 

med at alle bidrar med egne erfaringer

 Programpost med rom for diskusjon og erfaringsutveksling knyttet til bruken av de mest 

populære områdene, der vi regner med at alle bidrar med egne erfaringer

Det kan bli noen mindre justeringer i programmet.

Meld deg på til samlingen ved å sende e-post til Kristin Sundal; kristin.sundal@miljodir.no. Meld fra 

om:

 Du vil være med på hele samlingen

 Du vil være med bare tirsdag

 Du vil være med bare onsdag

 Du vil være med på middagen tirsdag kveld

 Eventuelle matallergier
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Påmelding innen fredag 14.oktober.

Legg ellers merke til at middagen tirsdag blir på Sverresborg folkemuseum på Byåsen. Det blir felles 

spasertur fra Brattørkaia og til Sverresborg, ca. 40 minutt gange – ta med egnet fottøy og klær. Det 

er også mulig å ta buss eller taxi til Sverresborg. 

Overnatting i Trondheim bestiller du selv. De to nærmeste hotellene er Clarion Hotel & Congress 

Trondheim og Thon Hotel Gildevangen som ligger 50-400 meter fra Miljødirektoratet. Ellers er det 

mange muligheter i Trondheim sentrum.

Eventuelle praktiske spørsmål om samlingen kan rettes til Kristin Sundal –

kristin.sundal@miljodir.no, tlf. 91362087.

Spørsmål om programmet for samlingen kan rettes til Elisabeth Sæthre –

elisabeth.sathre@miljodir.no, tlf. 45280972.

Vi ønsker vel møtt til samling!

Til orientering vil det i etterkant av samlingen, onsdag 2.november kl. 14.00 – 16.00, bli holdt møte 

for fylkeskommunene i turskiltprosjektet. Dette møtet blir også i Miljødirektoratets lokaler. Det blir 

sendt egen invitasjon til dette.

Hilsen

Miljødirektoratet

Dette dokumentet er elektronisk godkjent

Terje Qvam Elisabeth Sæthre

seksjonsleder seniorrådgiver

Tenk miljø - velg digital postkasse fra e-Boks eller Digipost på www.norge.no.  

Vedlegg

1 Program for friluftslivssamling for fylkeskommuner, fylkesmenn og samarbeidspartnere.
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Adresseliste:

Fylkeskommunene

Fylkesmennene

Sysselmannen på Svalbard

FNF i fylkene

FNF-sekretariatet

Norsk Friluftsliv

Den Norske Turistforening

Norges Jeger- og fiskerforbund

Friluftsrådenes landsforbund

Oslofjordens friluftsråd

Klima- og miljødepartementet

Helsedirektoratet


